Красногвардейская, 151    с 01. 10.2015 г.   по 31.12.2015 г.

Общая площадь дома                                                                       5786.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-2166,14
	
	-223,25
	-1942,89

	2. 1.
	Содержание
	146588,61
	229065,66
	242498,96
	133155,31

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	12976,03
	20127,54
	21308,78
	11794,79

	4. 3.
	Итого:
	157398,50
	249193,20
	263584,49
	143007,21


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	94464,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	94551,41

	3
	ИТОГО
	189016,12


                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп, выключателя                                                                                 2001 руб.

2. Смена ламп энергосберегающих, светильника                                           4699 руб.
3. Частичный ремонт кровли                                                                                 4281 руб.

4. Уборка подвального  помещения                                                                      475 руб.

5. Электромонтажные работы                                                                               2067 руб.

6. Установка циркуляционного насоса                                               78156 руб.
7. Вывоз крупногабаритного мусора                                                            2785,71 руб.
ИТОГО:                                                                                                                   94464,71  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

   Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

